
   

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 

Účastník  EMH stavební CZ s.r.o. 

se sídlem:  Boseň 42, 295 01 Boseň 

IČO:  01972197 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka  214067 

 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce: „Rekonstrukce historického hospodářského 

stavení a revitalizace zahrady v Dolní Krupé - I. fáze: rekonstrukce hospodářské budovy v areálu 

fary v Dolní Krupé, realizace stavby“ (dále jen „dodavatel“), 

 

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně 

uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit 

 

Obchodní firma nebo název nebo 

jméno a příjmení poddodavatele 

IČO (pokud bylo 

přiděleno) a sídlo 

poddodavatele 

Část VZ,  

kterou bude 

poddodavatel 

plnit 

% finanční 

podíl 

ELEKTRO-HAJZLER Group CZ s.r.o. 

IČO: 28583531 

Se sídlem:  

Boseň 42,  

295 01 Boseň 

elektroinstalace 2 

TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER s.r.o. 

IČO: 28491670 

Se sídlem: 

Bezděkovská 467 

262 42 Rožmitál pod 

Třemšínem 

výplně otvorů 3 

Senza titolo s.r.o. 

IČO: 01414071 

Se sídlem: Hřbitovní 134 

345 43 Koloveč 

konstrukce 

tesařské 
30 

 

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž prostřednictvím 

prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel 

povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího 

trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán 

výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou 

ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně 



   

 

 

neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 

schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně. 

 

Za účastníka podepsán: Martin Hajzler, jednatel 

 


